АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
1Ю СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

J / ,
О внесении изменений в приложения 1, 2, 3,
5, 11, 12, 14 приказа департамента по
социальной политике администрации города
от 22.11.2019 №743/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) на
2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов подведомственным муниципальным
учреждениям"

В связи с внесенными изменениями в Общероссийском базовом
(отраслевом) перечне (классификаторе) государственных и муниципальных
услуг, оказываемых физическим лицам на Едином портале бюджетной системы
Российской Федерации "Электронный бюджет", с технической проблемой
размещения в информационно-коммуникационной сети Интернет на
официальном сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента по социальной политике
администрации города от 22.11.2019 №743/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов подведомственным
муниципальным учреждениям" следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему приказу.

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2
к настоящему приказу.

http://www.bus.gov.ru

1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3
к настоящему приказу.

1.4. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 4
к настоящему приказу.

1.5. В приложениях 11, 12, 14 в строке «Дата начала действия» цифры
«01.01.2019» заменить цифрами «01.01.2020».

1.6. В приложениях 11, 12 в строке «Вид деятельности муниципального
учреждения» слова «деятельность в области спорта» заменить словами
«Деятельность спортивных объектов».

Исполняющий обязанности
директора департамента Я.В. Гребнева